3140000288-0 - EDITAL DE 1ª, 2ª E 3ª CONVOCAÇÃO DE 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA. 

A Cooperativa de Crédito da Região Central de Minas Ltda – Sicoob União Central, por meio do 

Presidente do Conselho de Administração, CONVOCA seus Associados, que nesta data são 19.388 

(dezenove mil, trezentos e oitenta e oito), em condição de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA 

GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada, de forma DIGITAL, no dia 18 de novembro de 2025, por 

meio do aplicativo Sicoob Moob, às 17:00 horas em primeira convocação, com a presença de, no mínimo